
  

UCHWAŁA NR 64/IX/19 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego 

i Nagrody Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 309/XXXVII/14 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy Wysokie 
Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 3127 oraz z 2018 r. poz. 3370), w Regulaminie przyznawania 

stypendium naukowego i Nagrody Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie, stanowiącym załącznik nr 1 

do uchwały, zmienia się § 1 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Nagroda może być przyznana jednorazowo, w formie rzeczowej lub finansowej, w wysokości 

nie przekraczającej 1000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiazujacą od 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 4584


		2019-09-25T11:01:33+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




